]NHOLENT!US AL PP , . .
_ pnaesenuum conﬁrman;ps et appmha—

»! K n.‘ l

mus, - illisque . inviolabilis : . apestolicae
firmitatis -robur adummus, ac o
singulos iuris: el facti defectuq s qu

desuper quomodohbetmtervenemnt, sup-

plemus.

§ 3. Decernentes casdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios
el integros effectus sovtiri et obtinere,

ac ab omnibus el singulis, ad quos spe-

clat et spectabit in futurum, ipviolabi-.
liter observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam caunsarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-
bere, ac irritum et inane si secus su-
per his a quoquam, quavis auctoritate,

scienter vel ignoranter, conllgem atien-
tari. :
§ 4. Non obstantibus cons'lllulmmbuq
et ordinationibus apostolicis, ac, quale-
nns opus sit, praefatorum Ordinis et pro-
vinciarum, “eliam juramento, confirma-

robératis , statutis el consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis et litleris
apostolicis in contrarium pracmissorum
quomodolibet concessis,
innovatis ; quibus omnibus el singulis,
illorum tenores praeaemlbus pro plene
et sufficienter expressis ac de verbo .ad
verbum insertis habentes, ilis ah.’ﬂ in
suo robore. permansuris, ad praemisso-
rum efféctum, hac’ vice dumtaxat, spe-
cialiter et expresse derogamus’; ccle-
risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud 8. Mariam Ma-
iorem, sub annulp Piscatoris, die 1v
oclobris mpcLxxxin, pontificatus nostri
anno VIiI.

Dat. die 4 oclobris {683, pontil. anno v

+

contenlis, anctoritale apostolicd, tenore
Buli. Rom. — Vol, XiX, 66

””l An C 1683

Clausalas,

Ohrtapltum
FYORUMD,

tione apostolicd, vel quavis firmitalé alid

confirwatiz el |

An. G168 522

CXXXIHL.

reym Peruam conservatio decreti Con-

cilii Tridentini de rejulasibus recla.
. mantibus adversus eorum professianem
* elapso quinquennio,

Innocentius Papa KI,
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper pro parte dilecti filii Fran-
cisci de Rosellon procuratoris generalis
fratrum Minorum Ordinis sancti Francisci
de Observantid nuncupatorum in Indiis
Occidentalibus degentivm Congregationi
venerabilinm fratrum nostrorum S.R.E.
cardinalium Concilii Tridentini interpre-
tum exposito, quod, quamvis vigore de-
cretorum dicti Goneilii, sess. xxv, c. xix,
De regularibus, religiosi praetendentes
sc prolessionem emisisse per vim, aut
ante debitam aetatem, aut demum ex
alid causd professionem irritante, non
sint audiendi nisi intra guinquenninm
a die professionis computandum , ni-
hilowinus in regno Peruano invaluerat
lraec corruptela, scu abusus, ut etiam
]i‘]pSO quinquennio passim audirentur,
signanler vero religiosi pracfati Ordinis,
inter quos, ab anno MpcLXIv citra, obti-
nuerant declarari nullam eorum pro-
[essionem fratres mox recensendi, nem-
pe dilecti filii Petrus Merca, transacto
ial quinquennio suae professionis, sub
praelextn quod quadam infirmitate hLa-
bituali: luboraret, Nicolans Roderiguez,
decimoctavo suae professionis anno, cunt
allcgasset sibi a malre incussum metum,
Franciscus de Quiros suae professionis
anno decimosexto, Alphonsus Quintana
prolessionis anno vigesimo, et Diducus
de Torres longe elapso quinquennio,
cun deduxissent sibi illatam vim a pa-
renlibus ; et in eddem e).pos'munc suh-